
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ FACILITAČNÍ A MEDIAČNÍ ČINNOSTI 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

městská část Praha 12 

Písková 830/25, 143 12 Praha 4 

zastoupená: Milanem Maruštíkem - starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

bankovní spojení: ***** 

číslo účtu: ***** 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Vadim Petrov  
***** 

***** 

IČO: 67380425 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku následující Smlouvu: 

 

I.  

Předmět smlouvy  

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat facilitační a mediační čin-

nosti pro městskou část Praha 12 vymezené v odst. 2 tohoto článku Smlouvy a závazek 

Objednatele za řádně předané výstupy facilitační a mediační činnosti hradit dohodnutou 

odměnu dle čl. III. této Smlouvy. 

2. Facilitační a mediační činností se pro účely této Smlouvy rozumí: vedení facilitovaných 

setkání a expertní podpory v oblasti komerční a digitální komunikace a mediace konflikt-

ních situací dle potřeb Objednavatele minimálně v rozsahu čtyř (4) setkání měsíčně. 

 

II.  

Způsob provedení facilitační činnosti 

1. Poskytovatel se zavazuje provést facilitační a mediační činnost dle článku I. odst. 2 této 

Smlouvy v souladu s pokyny Objednatele. 

2. Výstupy facilitační a mediační činnosti se Poskytovatel zavazuje předat a zaslat Objedna-

teli ve lhůtě do deseti dnů od setkání a to e-mailem na kontaktní e-mailovou adresu: 

marustik.milan@praha12.cz. Hmotné výstupy činnosti se stávají výhradním vlastnic-

tvím Objednatele. 

3. Poskytovatel se zavazuje provést facilitační a mediační činnost osobně.  

4. Poskytovatel se zavazuje respektovat při provádění facilitační a mediační činnosti zásadu 

nestrannosti a zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které se dozví v souvislosti 

s plněním této Smlouvy.  



5. Porušení povinností dle odst. 4 tohoto článku Smlouvy se považuje za hrubé porušení po-

vinností vyplývajících z této Smlouvy a zakládá právo Objednatele od této Smlouvy od-

stoupit. 

 

III.  
Odměna za poskytnuté služby 

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční odměně za poskytnuté služby ve výši 20 000.- Kč 

bez DPH.  

2. Odměna bude Poskytovateli uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 

vystaveného Poskytovatelem vždy nejpozději k 10. dni následujícího měsíce. Splatnost 

faktur bude činit 14 dnů ode dne jejího doručení Objednavateli. 

3. Faktury budou vystaveny vždy tak, že budou splňovat všechny náležitosti účetního a da-

ňového dokladu dle příslušných právních předpisů. V případě, pokud faktura tyto náleži-

tosti nebude splňovat, je Objednatel oprávněn Poskytovateli fakturu vrátit jako neúčin-

nou, aniž by nastala její splatnost. Poskytovatel doručí Objednateli bez zbytečného od-

kladu upravenou fakturu.  

 

IV.  
Doba trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.  

2. Objednavatel si vyhrazuje právo tuto Smlouvu kdykoliv ukončit písemnou výpovědí se 

čtrnáctidenní výpovědní dobou, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba začíná běžet 

dnem následujícím po dni, kdy došlo k doručení písemné výpovědi Poskytovateli. 

V případě výpovědi této Smlouvy se Objednavatel zavazuje Poskytovateli uhradit odmě-

nu za veškeré řádně převzaté, jakož i rozpracované plnění, které bylo prokazatelně pro-

vedeno do dne uplynutí výpovědní doby.  

 

V.  

Závěrečná ustanovení 

3. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Stran a účinnosti okamžikem jejího uve-

řejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Zveřejnění této Smlouvy zajistí Objednavatel. 

4. Změny mohou být provedeny formou písemného dodatku. 

5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.  

6. Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle obou smluvních stran, což obě 

strany stvrzují svým podpisem. Účastníci si tuto smlouvu přečetli a porozuměli jejímu 

obsahu. 

 

 

Městská část Praha 12                                            Vadim Petrov 

Místo: Praha                                                          Místo: Praha                                

 

 

_______________________                                   ______________________ 

Jméno: Milan Maruštík                                           Jméno: Vadim Petrov 

Funkce: starosta městské části Praha 12                   Funkce: falicitátor              

 

 

                  


